1
2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22 августа 2019 года

	№ 111/503

г. Вологда

Об утверждении таблицы соответствия строк протокола участковой избирательной комиссии при установлении итогов голосования на выборах Губернатора Вологодской области 8 сентября 2019 года территориальными избирательными комиссиями города Вологды и города Череповца
В соответствии со статьями 14, 61 закона области от 13 июля 2012 года № 2835-ОЗ «О выборах Губернатора Вологодской области», постановлением Избирательной комиссии Вологодской области от 11 июля 2019 года № 100/440 «Об использовании при голосовании на выборах в единый день голосования 8 сентября 2019 года комплексов для электронного голосования», руководствуясь Порядком электронного голосования с использованием комплексов для электронного голосования на выборах, проводимых в Российской Федерации, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 7 сентября 2011 года № 31/276-6 (с последующими изменениями), Избирательная комиссия Вологодской области постановляет:
1. Утвердить таблицу соответствия строк протокола участковой избирательной комиссии при установлении итогов голосования на выборах Губернатора Вологодской области 8 сентября 2019 года территориальными избирательными комиссиями города Вологды и города Череповца согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Вологодской области», разместить на сайте Избирательной комиссии Вологодской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», направить в территориальные избирательные комиссии города Вологды и города Череповца.

	Председатель Избирательной комиссии Вологодской области

	Д.Е. Зайцев

	Секретарь Избирательной комиссии Вологодской области

	Д.Л. Осипов